
 ZARZĄDZENIE Nr 5/2008 
 Burmistrza Miasta Halinów 
 z dnia 14 stycznia 2008 roku 
 

w sprawie:  przyjęcia układu wykonawczego budżetu gminy Halinów, planu finansowego 
zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami oraz planu dochodów związanych z realizacją zadań zleconych dla gminy  Halinów 
na 2008 rok. 
 
Na podstawie art. 30 ust.2 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r. Nr 142, 
poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 186 ust.1 pkt., pkt.3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych  
( Dz.U.z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz zgodnie z uchwałą Nr XII/108/07 z dnia 28 grudnia 2007r. w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2008 rok. 
 
Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Przyjąć układ wykonawczy budżetu gminy Halinów w szczegółowości określonej w 
załącznikach Nr 1 i Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie nr XII/108/07 z dnia 28 
grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2008 rok. 
 

§ 2 
 
Przyjąć plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla gminy Halinów w 
szczegółowości  załącznika Nr 6 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie nr XII/108/07 z 
dnia 28 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2008 rok. 
 
      § 3 
 
Przyjąć plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych w brzmieniu załącznika Nr 
1  do niniejszego zarządzenia. 
 
      § 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

Burmistrz Miasta Halinów 
/-/ Jolanta Damasiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 



         Załącznik Nr 1 
         do Zarządzenia Nr 5/2008 

Burmistrza Miasta Halinów
 z dnia 14 stycznia 2008r. 

 
 
 
Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej Gminy 
Halinów na 2008 rok 
 
 
 
Klasyfikacja budżetowa 
 

 
Treść 

Plan 
dochodów na 

2008 rok 
Dział Rozdział §   
750   Administracja publiczna 12 960,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 12 960,00 
  2350 Dochody budżetu państwa związane z 

realizacją zadań  zlecanych j.s.t. 
12 312,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją zadań   
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami   

648,00 

 
 
 

Burmistrz Miasta Halinów 
/-/ Jolanta Damasiewicz 

 


